
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
L81516017S

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit Impresa di Costruzioni Albini e Castelli S.r.l.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime ndertimi te çdo lloji e natyre. Per permbushjen e 
objektit te aktivitetit shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
veprimet tregtare (perfshire import-eksport), industriale, 
financiare, qe kane te bejne me pasurite e luajtshme e te 
paluajtshme, te konsideruara te nevojshme ose te dobishme 
nga organi i administrimit; mund te jape hua dhe garanci 
edhe ne favor te paleve te treta; mund te marre, drejtperdrejte 
ose jo drejtperdrejte, pjese ose interesa ne shoqeri te tjera ose 
kompani me objekt aktiviteti te perafert ose te ngjashem me 
te sajin, me kusht qe gjithe sa me siper te kryhet ne menyre 
instrumentale dhe dytesore, jo ne menyre dominuese dhe jo 
ndaj publikut, ne perputhje me dispozitat ligjore qe 
disiplinojne dhe lejojne zbatimin e tyre me perjashtim te 
aktiviteteve qe sipas ligjit jane te rezervuara per dhomat, 
urdherat ose regjistrat profesionale.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, Ndërtesa 45, Shkalla A, 
Kati 8, Ap. 1A, 1019 Tiranë 

Alberto Castelli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  18/07/2023            Deri:  18/07/2028
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10.Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Impresa di Costruzioni Albini e Castelli S.r.l.



E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë mëmë është i shprehur në 
EURO

12.Statusi: Aktiv

13.Të dhënat e shoqërisë së huaj
14.Emri i shoqërisë IMPRESA DI COSTRUZIONI ALBINI E CASTELLI 

S.R.L.
15.Forma ligjore S.R.L.
16.Kapitali 1.000.000,00
17.Data e themelimit 17/01/1961
18.Selia
19.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

Alberto Castelli

               Nga:  17/01/2013            Deri:  
21.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:19/04/2026


